
- 9 Ö -
Iğdır'ın Kiti köyünden Kasımoğlu Hüseyin Ali Akuş'un ölüm cezasına çarptırıl

ması hakkında 

(lleıouî Gazete ile neşir ve ilanı : -?> . V . 1944 - Sayı : 5713) 

No. 
1896 

İğdır'ın Yukarı Arapkir köyünden Aliahverdi'yi öldürmekten suçlu İğdır'ın 
Kiti köyünden Kasımoğlu 1320 doğumlu Hüseyin Ali Akuş'un ölüm cezasına 
çarptırılması hakkında Kars Ağır Ceza Mahkemesince verilen ve Temyiz Mah
kemesi Birinci Ceza Dairesinden sâdır olan 16 . IV . 1943 tarih ve 644 esas, 991 
karar sayılı ilâm ile tasdik olunan hükmün infazına Teşkilâtı Esasiye Kanunu
nun 26 ncı maddesi hükümleri mucibince karar verilmiştir (Cilt : 7 - Sayfa : 
.İS ve Cilt : W - Sayfa: 30,67). 

12 Mayıs 1944 

Türk harfleriyle basılacak altın paranın şekli hakkında 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : ?J. V. 1944 - Sayı : 5713) 

No. 
1897 

Türk harfleriyle basılacak olan altın sikkeler aşağıda yazıldığı surette tertip 
ve tezyin edilecektir: 

1. Altın sikkeler diğer altm meskukât gibi çeyrek, yarım, bir, iki buçuk ve 
beş liralık olmak üzere beş parçadan ibaret olacaktır. 

2. Altınlar diğer altın sikkeler gibi 916 2/3 ayarında yani 22 ayarda ve bir 
liralığı 7 gram 216 miligram sıkletinde olacak ve iki buçuk ve beş liralıklarının 
sıkleti bu nispet üzerinden tezyit ve yarım ve çeyrek liralıklarının sıkletleri de ona 
göre tâyin kılınacaktır. 

3. Altınların yüz tarafının kenarları eski harflerle basılmış olan Cumhuriyet 
altınlarının ve teddvülde bulunan gümüş paralarımızın kenarları gibi birer nokta 
halinde görünen gayet ufak mermi başlıklarla çevrelenecek ve bu başlıkların altına 
sikkenin devrini takiben kavisli bir surette (Hâkimiyet Milletindir) ibaresi konula
cak, ortası da Millî Şef ve Reisicumhur înönünün resimleri ( Başın yandan gö
rünüşü) ile süslenecek ve bu resmin alt tarafına da yukarıki ibarenin çevresiyle 
mütenasij) olarak (Ankara) kelimesi yazılacaktır. 

4. Sikkenin arka tarafmm kenarları da yüz tarafının kenarları gibi yine mermi 
başlıklı olacak ve bu mermilerden sonra eski harflerle basılmış olan Cumhuriyet 
altnılarmdaki tezyinatın aynı olarak sikkenin hemen bütün çevresini kaplıyan ve 
sapları kuredlâ ile alt tarafta birbirilerin.' baylanmış başak ve meşe dallarından te
rekküp eden bir kavis yapılacak ve bu kavsin içine kelimeler alt alta olarak (Turki-


